Ex
L
E
 V
O
S
T
R

4000
8000
12000
16000
20000
H4V4(60°)/High Efficacy LED Source
H5V5(80°)/High Efficacy LED Source
H6V6(120°)/High Efficacy LED Source
Tel: +86-755-82949977   Fax: +86-755-82949800    E-mail: khjledsales@khj.cn
SHENZHEN KHJ SEMICONDUCTOR LIGHTING CO., LTD.
ATEX & IECEX Certied LED Floodlight/bay light/High bay light in Hazardous Area.
Materiale EX
Tel +39 0584 978211 · Fax +39 0584 939924 · www.gifas.it · sales@gifas.it
Curve illuminotecniche e ottiche:
Codice Articolo Descrizione
700190 SLEX30 Faro ATEX SLEX 30W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 3315-4200lm
700191 SLEX45 Faro ATEX SLEX 45W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 4973-6300lm
700192 SLEX60 Faro ATEX SLEX 60W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 6630-8400lm
700193 SLEX80 Faro ATEX SLEX 80W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 8840-11200lm
700194 SLEX100 Faro ATEX SLEX 100W 20÷30Vac/dc o 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 11295-14764lm
700195 SLEX120 Faro ATEX SLEX 120W 20÷30Vac/dc o 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 13162-17204lm
700196 SLEX150 Faro ATEX SLEX 150W 20÷30Vac/dc o 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 15776-20621lm
700197 SLEX200 Faro ATEX SLEX 200W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 23248-30389lm
700198 SLEX240 Faro ATEX SLEX 240W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 27319-35711lm
700199 SLEX300 Faro ATEX SLEX 300W 230Vac, Tcc e Ottica a scelta 32522-42525lm
Codice Articolo Descrizione
160751 ST-PAR-SLEX3080 Staffa da parete per fari SLEX 30-80W
160752 ST-PAR-SLEX100150 Staffa da parete per fari SLEX 100-150W
160753 ST-PAR-SLEX200300 Staffa da parete per fari SLEX 200-300W

48W
600mm
900mm
2700÷3300°K 80 4858lm
3700÷4300°K 70 6072lm
5400÷7000°K 70 6072lm
56W 900mm
2700÷3300°K 80 5667lm
3700÷4300°K 70 7084lm
5400÷7000°K 70 7084lm
72W 900mm
2700÷3300°K 80 7286lm
3700÷4300°K 70 9108lm
5400÷7000°K 70 9108lm
Codice Articolo Descrizione
700004 SWFEX18-600 Plafoniera EX 18W 600mm accessori fissaggio a scelta
700005 SWFEX36-600 Plafoniera EX 36W 600mm accessori fissaggio a scelta
700006 SWFEX36-900 Plafoniera EX 36W 900mm accessori fissaggio a scelta
700007 SWFEX48-600 Plafoniera EX 48W 600mm accessori fissaggio a scelta
700008 SWFEX48-900 Plafoniera EX 48W 900mm accessori fissaggio a scelta
700009 SWFEX56-900 Plafoniera EX 56W 900mm accessori fissaggio a scelta
700010 SWFEX72-900 Plafoniera EX 72W 900mm accessori fissaggio a scelta
Codice Articolo Descrizione
700033 SWFEX18-600E Plafoniera EX 18W 600mm emergenza a scelta
700034 SWFEX36-600E Plafoniera EX 36W 600mm emergenza a scelta
700035 SWFEX36-900E Plafoniera EX 36W 900mm emergenza a scelta
700036 SWFEX48-600E Plafoniera EX 48W 600mm emergenza a scelta
700037 SWFEX48-900E Plafoniera EX 48W 900mm emergenza a scelta
700038 SWFEX56-900E Plafoniera EX 56W 900mm emergenza a scelta
700039 SWFEX72-900E Plafoniera EX 72W 900mm emergenza a scelta
7
E L E C T R I C
ACCESSORIES
7

120W,160W
80W
Size
unit:mm
unit:mm
unit:mm
SIZE
200W,240W
120W,160W
80W
Size
unit:mm
unit:mm
unit:mm
Codice Articolo Descrizione
700049 PBEX80 Faro ATEX 80W con accessori di fissaggio a scelta
700050 PBEX120 Faro ATEX 120W con accessori di fissaggio a scelta
700051 PBEX160 Faro ATEX 160W con accessori di fissaggio a scelta
700052 PBEX200 Faro ATEX 200W con accessori di fissaggio a scelta
700053 PBEX240 Faro ATEX 240W con accessori di fissaggio a scelta
9
E L E C T R I C Materiale EX
Tel +39 0584 978211 · Fax +39 0584 939924 · www.gifas.it · sales@gifas.it
High  efficacy  LED source ,

φ
336
φ13
50
11
12
8 90 35
6
φ1
1
cut out
(unità: mm) (unità: mm)
Modalità di installazione:
Taglio
Codice Articolo Descrizione
700025 BBEX80 Faro ATEX 80W con accessori di fissaggio a scelta
700026 BBEX100 Faro ATEX 100W con accessori di fissaggio a scelta
700027 BBEX120 Faro ATEX 120W con accessori di fissaggio a scelta
700028 BBEX150 Faro ATEX 150W con accessori di fissaggio a scelta
11
E L E C T R I C
13
Characteristic Details